...כי יומים ההם לא ידעה העתונות העבריה עסקי הכנסה, כך היה אז גם "המליץ" עתון אידיאי ולא מסחרי, עתון מתנדב לערכים ולא סנסאציוני, עתון לוחם למען רעיון ולא עתון הוירד יותר מדי אל הקורא, עתון נאמן לאמת שלו ולא עתון מסתגל לכל רוח נושבת, כך גם ביקש צדד" ביום על "המליץ" ולמען "המליץ" — כי הודתה האיש עם מפעלו, ושל דרכת הרעיונית של העורך והמליץ חד נום.

למחרת איסרו חג של סוכות תרכ"א (1860) ראה ארו באודסה העתון העיברי הראשון ברוסית בשם "המליץ", כעבור 11 שנים העתיק העיתון מקומו לסטרסבורג ושם הופיע עד שפסק מלהתקיים בשנת 1904. תחילתו של "המליץ" כשבועון. בשנת 1882 החל להר" פיע פעמיים בשבוע ובשנת 1886 הפך לעיתון יומי במתחרה לע"י תון היום הראשון בעברית, לי "היום" של קאנסור, אשר החל להופיע בראשיתה של אותה שנה.